NAPDJOVY LISTEK
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APERITIVY
Cinzano Bianco
' Martini Dry
v Metropol

" ’BY[INNE LIKERY
wng™ Fernet Stock Original
b Femet Stock Citrus

. Fernet Stock Barrel
Becherovka

Jdgermeister

_ LIKERY
_ Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
VODKA
Amundsen vodka

éﬂUM | TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
B

ozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Bily
5“ Bozkov Republica Exclusive
- Bozkov Republica Espresso

szkov Republica Honey
(aptam Morgan Spiced Gold
% - (aptain Morgan W_hlte

ot Diplomatico
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0,11
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0,041
0,041
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0,041

0,041
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3%,
5557
45,-

857
34
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50,-

28,-
28,-

48,-

36,-
36,-
60,-
60,-
60,-
50,-
50,-
130,-

RESTAURACE U TONKA

N

OSTATNI DESTILATY , ~d
Slivovice bild 45% 0,021 :- - ‘25
Slivovice Honey budik 35% 0,02 \imaddia
Hruskovice Williams budik 42% 0,021 25;-
Slovacka borovicka bila 45% 0,04 k3 St -
Gordon's London Dry Gin 0,041 48 -
Gordon's Premium Pink Gin 0,041  48-
Gordon's Sicilian Lemon 0:04 17 EEE
Roku Gin 0,041  60,-

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore DEW

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

0,041+ 85~
0041 58,-
0,041 60,
0,041
g
-
0,041 60,
0,041 70,-
0,041 70,
2
7#
DOPORUCUJEME
RNET
STOCK - ]
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL .
_ TONIC, CITRON, €D




 NAPDJOVY LISTEK

-
CEPOVANE PIVD
Staropramén svetly 11°

' Pilsner Urquell

y Staropramen nealko

l ’ CIDER

g™ Vizovicky Cider 7,5%

[ . (Ant. Kalenda Vizovice)

ViND

Rozlévané bilé, Cervené

Rozlévané hilg, cervené (karafa)
é Rozlévané hilé, Cervené (karafa)

Léhev dle nabidky

SEKT, SUMIVE VIND
_ Bohemia Demi sec
Bohemia Brut

NEALKOHOLICKE NAPDIE
Aquila neperliva

Mattoni jemné perliva

b ~ Dzban stolni vody s citrénem
? Dzban stolni vody s citrénem

: {oca-(ola
" Fanta
% . Sprite

: Kinley tonic
Tocend Kofola
Tocend Kofola
Malinovka
Malinovka
DZus Granini

’,
——

(nomeranc, jahoda, cerny rybiz, multivitamin)
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031
28,-
36,-
Ibi

0,331

0,11
0,51
051

0,751
0,751

0,331
0,331
051
L1l
10,331
0,331
0331
0,251
’10,3 |
051
031
0,51

0.2

051
36,-
45,-
35,-

48,-

20,-
50,-
90,-

250,-
250,-

30,-
30,-
25,-
40,-
40,-
40,-
40,-
35,
26,-
40,-
26,-
e
32,-

NASE DOMACI LIMONADY

RESTAURACE U TONKA

Jable¢ny most z mistnich sadi se sodou 051 45,-

Domaci limondda

0,51 30s 45 1 |

TEPLE NAPDJE

Caj Dallmayr dle nabidky 03I 38,-

Grog (4cl rumu) D21 s
Svarené vino bile, Cervené 021 "“Els

Domaci zdzvorovy Caj 031 458

Svareny jablecny most 0,21 +458 ‘
Med 6- s
KAVA DALLMAYR

ESpresso lg 4
Videnska kava 52,- .
Cappuccino 46,-

Latte macchiato F

Turecka kava 5
DOPLNKOVY PRODES

Tradicni hospodské bramburky 100 gkt 358

Solené pivni tycinky 60g  30-

Prazené mandle 60g  58-
Prazené araSidy -

vyzadani.
Smiuvni ceny platné od 1.3.2022

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluhana =
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